

# FS Udlejning ApS

Farvervej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 41 96 29

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Frants Villy Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FS Udlejning ApS Farvervej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 39 41 96 29
	Stiftet: 16. marts 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frants Villy Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Frants Sørensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmateriel samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.125 t.kr. mod 2.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.125.093</b>	<b>2.940.346</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.571.145	-1.568.020
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.553.948</b>	<b>1.372.326</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	57.566	0
Andre finansielle indtægter	258	0
2 Finansielle omkostninger	-1.110.595	-1.094.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>501.177</b>	<b>277.548</b>
Skat af årets resultat	-110.249	-61.064
<b>Årets resultat</b>	<b>390.928</b>	<b>216.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	390.928	216.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.928</b>	<b>216.484</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	20.778.190	21.511.523
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.892.171	5.729.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.670.361</u>	<u>27.241.506</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.670.361</u></b>	<b><u>27.241.506</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	331.408	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	33.638
Tilgodehavender i alt	<u>331.408</u>	<u>33.638</u>
Likvide beholdninger	<u>116.207</u>	<u>586.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.615</u></b>	<b><u>620.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.117.976</u></b>	<b><u>27.861.515</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.237.044	846.116
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.287.044</u></b>	<b><u>896.116</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	855.013	800.006
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>855.013</u></b>	<b><u>800.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	8.000.000	8.000.000
	Leasingforpligtelser	167.574	557.627
	Deposita	1.190.772	1.190.772
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.358.346</u>	<u>9.748.399</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	390.050	516.170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.200	21.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.806.110	15.568.145
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.242	0
	Anden gæld	342.971	310.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.617.573</u>	<u>16.416.994</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.975.919</u></b>	<b><u>26.165.393</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.117.976</u></b>	<b><u>27.861.515</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	629.632	679.632
Overført via resultatdisponering	0	216.484	216.484
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	846.116	896.116
Overført via resultatdisponering	0	390.928	390.928
	<b>50.000</b>	<b>1.237.044</b>	<b>1.287.044</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.071.603	1.057.311
Andre finansielle omkostninger	38.992	37.467
	<u><b>1.110.595</b></u>	<u><b>1.094.778</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	22.489.300	8.473.121
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>22.489.300</b></u>	<u><b>8.473.121</b></u>
Afskrivninger 1. januar	977.777	2.743.138
Årets afskrivninger	733.333	837.812
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>1.711.110</b></u>	<u><b>3.580.950</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>20.778.190</b></u>	<u><b>4.892.171</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.509.164</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	8.000.000	0	8.000.000	8.000.000
Leasingforpligtelser	557.624	390.050	167.574	0
Deposita	1.190.772	0	1.190.772	1.190.772
	<u><b>9.748.396</b></u>	<u><b>390.050</b></u>	<u><b>9.358.346</b></u>	<u><b>9.190.772</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frants Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30 58 69 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
